
 

WORKSHOP – KONSTELACE ZÁMĚRU 6. 5. 2015 
 

ZAMĚŘME SE NA TO, CO SE NÁM PRÁVĚ DĚJE, CO BYCHOM CHTĚLI, ABY SE NÁM ZAČALO DÍT  
A NAOPAK PŘESTALO DÍT. 

 

ZÁMĚR je to: 
• co bych chtěl/a poznat 
• co bych chtěl/a změnit 
• rozdíl mezi tím co je a co by mělo být 
 

ZÁMĚREM je naše rozhodnutí, podívat se do svého nitra skrze to co se mi děje, skrze události, které 
přicházejí (nebo nepřicházejí), například skrze: 
• zdravotní problémy, nehody, zranění 
• problémy v partnerství (i nemožnost najít partnera) 
• strachy, traumata, úzkosti neznámého původu 
• opakující se události  
• komplikované vztahy s nejbližšími 
 

Všichni jednáme na základě programů mysli, které jsme dávno na vědomé úrovni zapomněli.  
Musíme nejdříve zjistit, jaké jsou naše vnitřní programy, co žijeme a není to naše, proč se nám věci 
dějí, a teprve poté se můžeme rozhodnout pro změnu. Budeme společně pracovat metodou 
konstelací, zviditelnění vnitřních programů a nalezení možností řešení. 
 

MÁTE-LI ZÁMĚR PŘIJÍT, PŘIJĎTE. 
 

Místo a čas konání: ANNOLK, U Nisy 362/6, Liberec  3, 2. patro, od 16.30  do 20 hod. 
 

Přihlášky (JMÉNO, ORGANIZACE, KONTAKTY) na: annolk@seznam.cz, 777 171 871 - Mgr. Květa 
Morávková 
 

Cena pro účastníky činí 300 Kč (členové ANNOLK mají slevu 100,- Kč). Úhradu je třeba provést 
předem na č.ú. 186 589 772/ 0300  - CO NEJDŘÍVE, nejpozději do 30. 4. 2015 v minimální výši 200 Kč 
(záloha) + doplatek na místě hotově, nebo celou částku. Kapacita je omezena na max. 20 osob, TEDY 
NEVÁHEJTE DLOUHO  . 
 

Konstelace vede Antonín Tomek - dlouholetý pedagog a lektor, průvodce osobní změnou, terapeut 

(konstelace, regresní terapie, práce s vnitřními složkami). 

 

 

mailto:annolk@seznam.cz

